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har inte funnits på den uppgivna av en adressen. inte signerat.

n

Det framgår tydligt att brevskrivaren vill att det ska se ut som om en invandrare med dåliga svensk-kunskaper står som författare. Brevet är det enda maskinskrivna. Delat i två stycken. Det ankom polismydigheten 1986-05-21, då sannolikt avsänt dagen före, Språket är bitvis så förvanskat med bokstäver som avsiktligt den 20 maj 1986, samma dag som brevet A-DN skickades. utelämnats att man kan se att det rör sig om en förfalskning. För första gången ser vi nu också flera omotiverade avstavningar på svenska: "skräck-lagen", "tro-bröder", "fång-arbetsläger", "sinne-sjukhus", "skräck-stunden", "mord-hus", "mord-försöket", "abort-mord", "folk-grupper". Att jämföra med tidigare nämnda avstavningar i de engelskspråkiga breven.

33-ÅRINGEN. Hela brevet är ett försök att visa att misstankarna mot

VG är omotiverade. Här vimlar det av religiösa ord och

33-åringen VG

uttryck.

Inga engelska ord förekommer men även här får USA vara med på ett hörn: "en kristna man har gått till USA".

Här skrivs det med indignation "Sluta tala om hur god människa Palme var, att han var någon som en ängel." Se C-OBSERVER: "Olof Palme no saint", "But there is no re

reason of making him a martyr".

Skrivaren överdriver felaktigheterna i språket. Det är samma person som skrivit följande:

"Därför att jag kom från en pingstförsamlingens möte och väntade tåget till hem med mina tro-bröder."

Men när han mot slutet fångas av allvaret blir svenskan tämligen oklanderlig: "Vi kristna som ärar Gud, vi ser genom sanningen Guds ord många saker olika som t.ex. ogudaktiga poliser..."

Det är inte troligt att en invandrare som skriver så här dålig svenska skulle använda ordet "sammalunda".

POLISEN utsätts för våldsam kritik, men nu är det åklagaren K G Svensson som får ta åt sig.

KOMMENTAR

Det här brevet försöker mer än tidigare frita VG, det är otvivelaktigt skrivet av en "religiös grubblare" och fanatiker. Avstavningarna och försöken att förringa VG:s roll - för brevet
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pri-1988-04-01_Anders_Leopolds_brevanalys.pdf/75&oldid=596836"
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